Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

24 * Deinde adductus rex Athur & Babel, & dicitur ei, Genes illa quas transtulisti & habitare fecisti in civitatibus Samariz, nesciverunt ritum Dei terre; quare is mittit in eos leones, & ecce trucidant eos, quia nesciverunt ritum Dei terre illius: Præcepit rex Athur dicens, Perducite eum unum & facerdotem quos inde transtulisti, ut abeat, & ibi resident, doceatque eos ritum Dei terre illius. Veniens itaque unus ex iis sacerdotibus quos transtulerat à Samaria, confedit in Beth-el, & docebat eos quomodo Deum colerent. Attamen quæque gens deum suum colebant, & reservaverunt domus excelforum, quas fecerant in Samaria, quilibet gens in civitatibus suis ubi debebant. Et quidem incolæ Babelis colebant Sochoth-benoth: incolæ Cuthi colebant Nergel: incolæ Hamath colebant Asima: Avzi colebant Jebzah & Tarac: Sepharvitz filios suos igne comburebant Adamelech & Amaleco diis Sepharviti. Et quanvis Dominum colerent, tamen creabant sibi ex seipsum facerdoes excelforum, & colebant ea in phanis excelforum. Dominum reverebantur, & deos suos, colebant juxta ritum gentium, itaque negaverunt Israelite de terra sua ad hunc usque diem. Ed quod Dominum dicitur querunt, & non coluerunt Dominum, neque fecerunt secundum pactum, iudicium, legem, atque præceptum quod præcipuerat Dominus filiis Jacob, cui impulerat nomen Israelis: Et quibuscumque pepigerat Dominus factus, & præceperat eis, ac dixerat: Ne colatis deos alios, nec adoretis eos, nec servatis eis, neque sacrificetis eis:

24 * Deinde adductus rex Athur & Babel, & dicitur ei, Genes illa quas transtulisti & habitare fecisti in civitatibus Samariz, nesciverunt ritum Dei terre; quare is mittit in eos leones, & ecce trucidant eos, quia nesciverunt ritum Dei terre illius: Præcepit rex Athur dicens, Perducite eum unum & facerdotem quos inde transtulisti, ut abeat, & ibi resident, doceatque eos ritum Dei terre illius. Veniens itaque unus ex iis sacerdotibus quos transtulerat à Samaria, confedit in Beth-el, & docebat eos quomodo Deum colerent. Attamen quæque gens deum suum colebant, & reservaverunt domus excelforum, quas fecerant in Samaria, quilibet gens in civitatibus suis ubi debebant. Et quidem incolæ Babelis colebant Sochoth-benoth: incolæ Cuthi colebant Nergel: incolæ Hamath colebant Asima: Avzi colebant Jebzah & Tarac: Sepharvitz filios suos igne comburebant Adamelech & Amaleco diis Sepharviti. Et quanvis Dominum colerent, tamen creabant sibi ex seipsum facerdoes excelforum, & colebant ea in phanis excelforum. Dominum reverebantur, & deos suos, colebant juxta ritum gentium, itaque negaverunt Israelite de terra sua ad hunc usque diem. Ed quod Dominum dicitur querunt, & non coluerunt Dominum, neque fecerunt secundum pactum, iudicium, legem, atque præceptum quod præcipuerat Dominus filiis Jacob, cui impulerat nomen Israelis: Et quibuscumque pepigerat Dominus factus, & præceperat eis, ac dixerat: Ne colatis deos alios, nec adoretis eos, nec servatis eis, neque sacrificetis eis: